
2023 年 1月 25 日 

ご利用児童および保護者各位 

 

株式会社ライフサポートパートナーズ 

児童デイサービス「きゃんばす」 

 

消防用設備等の点検実施について 

 

 

記 

 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとう 

ございます。 

2023 年 1 月 24 日(火曜日)、1 号教室の消防用設備等の点検が行われ、備品や非常灯の確認が行

われました。 

取り急ぎ、きゃんばすでの消防用設備等の点検について連絡させていただきます。 

 

 

 

以上 


